



شرکت: شهید ایران	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: غشهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151301	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰,۹۱۹	۱۰,۳۸۹	۶	پرداختنی‌های تجاری	۱۶,۷۳۴	۱۵,۱۷۰	۱۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۳	۳۵۵	(۴۷)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۶,۱۳۷	۱۶,۰۰۶	۱
دریافتنی‌های تجاری	۷,۸۰۴	۶,۹۱۷	۱۳	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۷,۱۶۳	۴۰,۱۷۱	۱۷	سود سهام پرداختنی	۹۷۴	۹۷۹	(۱)
موجودی مواد و کالا	۱۴,۷۳۴	۱۴,۵۵۱	۱	تسهیلات مالی	۰	۱۳,۰۱۹	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۴۶۶	۱,۳۳۳	۱۸۴	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۸,۰۹۱	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۳۴	۸۸۰	(۸۵)
جمع دارایی‌های جاری	۸۴,۱۶۸	۹۱,۴۹۶	(۸)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۳,۹۵۹	۴۶,۰۵۴	(۲۶)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۴۳۷	۱۰,۴۳۷	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴,۳۴۸	۳۳,۷۱۲	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰,۳۰۵	۹,۱۵۱	۱۳
سایر دارایی‌ها	۳,۷۳۱	۳,۷۳۱	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰,۳۰۵	۹,۱۵۱	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۳۹۶	۳۶,۸۶۰	۱	جمع بدهی‌ها	۴۴,۲۶۴	۵۵,۲۰۵	(۲۰)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۳,۵۰۰	۱۳,۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

				سود (زیان) انباشته				
				جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۱۲۱,۵۶۴	۱۲۸,۳۵۶	(۵)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۲۸,۳۵۶	۷۷,۳۰۰	(۱۳۹,۳۴۹)	(۳)
								۶
								(۵)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به				۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				۱۶,۷۴۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی				(۱۰,۹۳۶)
سود (زیان) ناخالص				۵,۸۱۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی				(۱۱,۷۴۰)
سایر درآمدهای عملیاتی				۴۶۶
سایر هزینه‌های عملیاتی				(۱۳,۸۳۰)
سود (زیان) عملیاتی				(۱۹,۲۹۴)
هزینه‌های مالی				(۱۳,۴۳۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها				۶,۹۴۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه				۱۹,۹۳۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات				(۵,۸۵۷)
مالیات بر درآمد				۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم				(۵,۸۵۷)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی				۰
سود (زیان) خالص				(۵,۸۵۷)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی				۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی				۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده				۰
سود (زیان) پایه هر سهم				۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی				۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی				۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده				۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص				(۵,۸۵۷)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۳۹,۳۳۹)	(۱۳۴,۱۲۰)	۱۲	(۱۳۴,۱۲۰)
تعدیلات سنواتی	۰	(۶,۶۵۵)	--	(۹,۳۷۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۳۹,۳۳۹)	(۱۳۰,۷۷۵)	۷	(۱۳۳,۴۹۳)
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۳۹,۳۳۹)	(۱۳۰,۷۷۵)	۷	(۱۳۳,۴۹۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	(۱۳۵,۲۰۰)	(۱۳۶,۸۹۶)	(۱)	(۱۳۹,۳۴۹)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۳۵,۲۰۰)	(۱۳۶,۸۹۶)	(۱)	(۱۳۹,۳۴۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۱	(۳۱)	--	(۲۹)
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	8,071	15,866	(49)	7,017
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	8,071	15,866	(49)	7,017
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(507)	(8,302)	(94)	(13,431)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	355	2,554	(86)	6,947
سود سهام پرداختی	(5)	(39)	(87)	(39)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(157)	(5,787)	(97)	(6,523)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(6,916)	2,072	5,342	(8,681)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	172	80	115	70
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	5,735	2,127	170	5,260
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	13,649	12,206	12	5,754
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	68,619	--	75,000
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	54,425	--	65,755
بازپرداخت اصل استقراض	(13,019)	(68,992)	(81)	(144,307)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(13,019)	54,052	--	(3,552)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	630	66,258	(99)	2,202
موجودی نقد در ابتدای دوره	10,289	8,087	27	8,087
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	10,919	74,345	(85)	10,289
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۰	۲,۷۹۷	(۴,۵۹۱)	۷,۳۸۸	۳۶,۶۷۱,۴۸۰.۱۴	۳۷۷	۴,۴۱۳	(۲,۸۳۷)	۷,۳۵۰	۳۳,۹۳۷,۳۹۲.۷۴	۳۰۳	۷,۳۵۰	۳۰۳	نرخ بازار	تن	انواع محصولات کشاورزی
۵۰۰	۹	(۲۳)	۳۳	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۳۹۷	(۸,۰۹۹)	۹,۴۹۶	۲۸,۰۹۴,۶۷۴.۵۶	۳۳۸	۵۸۸	۲۱	نرخ بازار	تن	انواع کنسانتره و آروما
۵۰۰	۲,۸۰۶	(۴,۶۱۴)	۷,۴۳۰		۳۷۸	۵,۸۱۰	(۱۰,۹۳۶)	۱۶,۷۴۶		۶۴۱	۷,۸۳۸	۳۳۴	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۵۰۰	۲,۸۰۶	(۴,۶۱۴)	۷,۴۳۰		۳۷۸	۵,۸۱۰	(۱۰,۹۳۶)	۱۶,۷۴۶		۶۴۱	۷,۸۳۸	۳۳۴	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۳,۴۱۷	۵۴,۴۳۲	۳۴,۸۶۹	۱۶,۷۴۶	۷,۴۳۰	۴۳,۳۸۸
مبلغ بهاي تمام شده	(۶۵,۵۱۶)	(۵۹,۷۵۸)	(۳۳,۳۷۰)	(۱۰,۹۳۶)	(۴,۶۱۴)	(۲۸,۲۰۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

برنامه شرکت تولید و فروش حدود ۵۰۰ تن كنسانتره سيب در سال ۱۳۹۷ می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۵,۹۳۴	۱,۸۵۴
دستمزدمستقيم توليد	۲,۶۱۶	۳,۳۳۷
سربارتوليد	۱۵,۶۸۴	۵,۴۵۰
جمع	۲۴,۲۳۴	۱۰,۶۴۱
هزينه جذب نشده درتوليد	(۱۳,۸۳۰)	(۳,۹۵۳)
جمع هزينه هاي توليد	۱۰,۳۹۴	۶,۶۸۸
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	۰	۰
ضايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱۰,۳۹۴	۶,۶۸۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰,۱۳۷	۲,۵۳۶	۲,۸۰۰	۷,۵۳۸	۶,۷۷۱	۴,۳۲۰	
هزینه استهلاک	۱,۶۰۶	۷۸۲	۷۸۲	۶۹	۳۱	۳۱	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۰۹۲	۱۳۲	۶۰۰	۱۳۸	۶۲	۸۰	
هزینه مواد مصرفی	۲۷۵	۲۲۱	۴۵۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۴۲	۷۲	۷۲	
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۴۹	۰	۰	۱۷	۱	۰	
سایر هزینه ها	۲,۳۲۵	۱,۷۸۹	۱,۳۶۱	۳,۷۴۶	۳,۵۰۰	۲,۱۰۳	
جمع	۱۵,۶۸۴	۵,۴۵۰	۵,۹۹۳	۱۱,۷۴۰	۱۰,۳۳۷	۶,۵۰۶	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات (کنسانتره سیب) به ازای هر کیلوگرم کنسانتره سیب در شش ماهه ۷۰۰۰۰ ریال می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید سیب به ازای هر کیلوگرم سیب ۵۵۰۰ ریال می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱- افزایش حدود صد درصدی قیمت میوه خریداری شده جهت تولید کنسانتره سیب ۲- شرکت اکثر نیروهای رسمی خود را تعدیل نموده است و حجم وسیعی از هزینه های پرسنلی در ردیف هزینه های ثابت طبقه بندی گردیده است که امید است با افزایش تولید نسبت به سال قبل قیمت تمام شده هر محصول با سر شکن شدن هزینه های ثابت کاهش یابد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶	۶	۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۶	۳۵	۳۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
-----	---------	------------	------------

مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
-----------	------------	-----------	------------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات عمده در سایر درآمدهای عملیاتی مربوط به فروش ضایعات تولیدی می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
						تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
زرگرانیت	۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۹۹	۰	در تاریخ ۱۳۸۸/۰۱/۳۰ تصفیه گردیده و در سال ۱۳۸۶ کلیه داراییهای ثابت مشهود آن بفروش رسیده و در سال ۱۳۹۶ فاقد هرگونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نسبت به ارزش دفتری داشته باشد.	
شکوفه ارغوان	۵۵	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۵۵	۰	در حاضر متوقف از فعالیت بوده ودر مسیر تصفیه قرار دارد.	
نوش پرتو	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۰	در تاریخ ۱۳۹۰/۰۳/۳۱ تصفیه گردیده و در سال ۱۳۸۶ کلیه داراییهای ثابت مشهود آن بفروش رسیده و در سال ۱۳۹۶ فاقد هرگونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نسبت به ارزش دفتری داشته باشد.	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۹۹	۰	شرکت بین المللی شهد ایران که فعالیت این شرکت از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۶ فاقد هرگونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نسبت به ارزش دفتری داشته باشد.	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از فروش ضایعات تولیدی	۲۶۴	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۰۲	۴۱۲
جمع	۴۶۶	۴۱۲

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۲,۸۳۰	۳,۹۵۳
جمع	۱۲,۸۳۰	۳,۹۵۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳,۰۱۹	۰		۰	۰	۰	۰	۵۰۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۳,۰۱۹	۰			۰	۰	۰	۵۰۷	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۵۰۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت تمامی تسهیلات دریافتی خود را در پایان ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ تسویه نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شرکت برنامه ای برای تسهیلات دریافتی از بانکها ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده بانکی	۶,۹۴۷	۳۵۵
جمع	۶,۹۴۷	۳۵۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از اجاره	۱۱,۳۸۵	۶,۰۳۹
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت	۸,۰۸۳	۶,۹۱۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۵۴	۲,۵۱۱
جمع	۱۹,۹۲۱	۱۵,۴۷۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱۳۹,۳۳۹)	۰	۰	۰	با توجه به زیان سال مالی شرکت برنامه ای در این خصوص ندارد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی های شرکت ترجیحاً زمین

سایر توضیحات با اهمیت
با توجه به الزام سازمان بورس در خصوص برون رفت از ماده ۱۴۱ قانون تجارت شرکت در نظر دارد تا پایان سال ۱۳۹۷ افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی های خود ترجیحاً زمین را به انجام برساند.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--